

Årsredovisning

RS Isolering AB

559302-0133

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Patric Eriksson
2025-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är isolering av rör och ventilationsanläggningar samt därtill hörande uppgifter. Även annan byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2102-2112
Nettoomsättning	3 862	2 949	1 591	555
Resultat efter finansiella poster	-246	205	112	72
Soliditet %	11	45	38	66

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% omsättningen har ökat då företaget har anställt en person.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	108 540	120 355
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		120 355	-120 355
- Årets resultat			-146 935
- Belopp vid årets utgång	25 000	228 894	-146 935

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	228 894
Årets resultat	-146 935
Summa	81 959

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	81 959
Summa	81 959

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 862 077	2 948 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 862 077	2 948 646
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-298 637	-295 008
Övriga externa kostnader	-1 916 155	-1 359 863
Personalkostnader	-1 823 595	-1 083 508
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-59 600	0
Summa rörelsekostnader	-4 097 987	-2 738 379
Rörelseresultat	-235 910	210 267
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	290	1 254
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 718	-6 029
Summa finansiella poster	-10 428	-4 775
Resultat efter finansiella poster	-246 338	205 492
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	99 403	-52 620
Summa bokslutsdispositioner	99 403	-52 620
Resultat före skatt	-146 935	152 872
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-32 517
Årets resultat	-146 935	120 355

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 400	149 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>89 400</i>	<i>149 000</i>
Summa anläggningstillgångar		89 400	149 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		266 412	352 830
Övriga fordringar		100 495	81 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		393 126	11 702
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>760 033</i>	<i>446 068</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		84 533	136 620
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>84 533</i>	<i>136 620</i>
Summa omsättningstillgångar		844 566	582 688
SUMMA TILLGÅNGAR		933 966	731 688

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	228 894	108 540
Årets resultat	-146 935	120 355
<i>Summa fritt eget kapital</i>	81 959	228 895
Summa eget kapital	106 959	253 895
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	99 403
Summa obeskattade reserver	0	99 403
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 000	4 999
Summa långfristiga skulder	5 000	4 999
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	262 989	145 324
Skatteskulder	44 647	54 708
Övriga skulder	563 233	151 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-48 862	21 862
Summa kortfristiga skulder	822 007	373 391
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	933 966	731 688

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	149 000	-
Inköp	-	149 000
Utgående anskaffningsvärden	149 000	149 000
Årets avskrivningar	29 800	29 800

UNDERSKRIFTER

Norrtälje 2025-06-28

Patric Eriksson
Patric Eriksson
2025-06-28

Magnus Ståhl
Magnus Ståhl
2025-06-28